10.480.2001 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 10.480.2001

(04.277/A1)

Tanimi Gozenek Agikhgr 80x100 mm, Goézenek Teli @3 mm, Kenar Teli §3,9 mm, (2x1x1 m
———— boyutlarinda) GABYON (GABION) SEPET (Galvaniz kapl) (TS EN 10223-3)

Birimi Adet

Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi

Fasikul Rayicler

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2024 1100,00 0,00 0,00
2023-2 770,00 0,00 0,00
2023-1 670,00 0,00 0,00
2022-3 580,00 0,00 0,00
2022-2 580,00 0,00 0,00
2022-1 450,00 0,00 0,00
2021 276,00 0,00 0,00
2020 190,00 0,00 0,00
2019 165,00 0,00 0,00
2018 130,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Birim Fiyatlar
1200 +
1000 +
800 +
600 +
200 +
0 | . } [ } - } . ! } } } } }
2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
Yapim Sartlar

Oska Yazilim'dan alinmistir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




